CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva,
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2024 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2024, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Condição Especial
Carlos Roberto da Rocha 25101962 Bioquímico - Região I Não.
Renan Zanaga da Rosa 25101632 Assistente Administrativo 40h - Região I Sim, local térreo.
Rosangela Caetano de Queiroz Melo 25101530 Técnico de Enfermagem SAMU/UPA - Região I Não.
Wyllane Nayara Sousa Silva 25100853 Técnico de Enfermagem SAMU/UPA - Região I Não.

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2024, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos
candidatos:

Nome Inscrição Cargo Motivo
Cristina Lucas de J. S. Moreira 25100740 Ass. Administrativo 40h - Região I Sem Requerimento - Anexo VI do Edital
Gabriel de Souza Prado 25101621 Ass. Administrativo 40h - Região I Sem Requerimento - Anexo VI do Edital

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo. NÃO SERÃO ACEITOS RECURSOS COM PEDIDOS DE ALTERAÇÃO DE
CARGO.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva e entrega de Títulos contendo a DATA, HORÁRIO e
LOCAL, será publicado dia 01/03/24 no Diário Oficial do Con8 e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 21 de fevereiro de 2024.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: TÉCNICO DE ENFERMAGEM SAMU/UPA - REGIÃO I
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 25101378 Adriana Graciele Dias Marconi 405383307 12/03/1982
2 25101596 Adriana Grazielle Alves Costa 409226208 06/11/1984
3 25100445 Alessandra Bello Martins 141036912 18/02/1982
4 25100216 Alessandra Cristina Laurindo 287495760 17/12/1976
5 25100713 Aline Sales Pereira Garcia 346894220 04/05/1981
6 25101599 Ana Camila de Souza 30179050/4 13/09/1978
7 25101420 Anahy Clara de Figueiredo Melo 17809012 03/07/1986
8 25100558 Andréia Catellan Borges 304851711 08/05/1980
9 25100545 Andréia Ernesto de Oliveira Moutinho 298916022 04/01/1978

10 25101422 Andréia Regina Cláudio 252169852 30/03/1974
11 25101929 Antonia Roseli Moggi Fernandes 265466817 16/11/1979
12 25100008 Brena Oliveira Monteiro 399437009 02/08/2001
13 25100371 Bruna Cristina de Freitas 479581848 13/07/1991
14 25100036 Camila Nascimento Ramos 445022255 24/06/1989
15 25100936 Camila Natanaeli de Andrade Fileti 4616536108 05/10/1989
16 25100427 Carmem Lidia Felippe de Oliveira 346042355 15/02/1981
17 25101776 Caroline Natanaele de Andrade 484243561 18/05/1992
18 25100977 Cássia Angelina Bueno Ribeiro 563575438 26/03/2000
19 25101793 Catia Alves Santos 291719600 18/12/1979
20 25100287 Cícero André dos Santos 462104242 05/01/1990
21 25100973 Cintia Moreira Pacheco da Costa 407354475 07/08/1987
22 25100198 Claudete Fernandes Lima de Sousa 286610310 22/07/1961
23 25101015 Cristiana Aparecida da Silva 30178727 20/10/1976
24 25100481 Cristiano do Carmo Moraes 445553078 08/02/1989
25 25100399 Dalva Gomes Luiz 247645084 18/04/1973
26 25101868 Daniel Lima Rocha 54304113x 08/10/2000
27 25101390 Daniela Silva Santana 577533411 17/12/1979
28 25101795 Daniele Barrios Rodrigues 416991002 05/06/1984
29 25100912 Daniele Souza Monteiro da Cunha 487909239 28/08/1992
30 25101165 Débora Cristiane Silva 250805169 21/12/1974
31 25101724 Débora Rodrigues Francato 441420710 11/12/1987
32 25100212 Denian Gonçalo Dias 479908987 18/02/1992
33 25100310 Dielly da Silva Ferreira 16975244 28/03/1989
34 25100593 Eliane Cristina Garcia de Souza 262398411 24/04/1981
35 25101462 Elisabete Candida de Lima Vicente 275888526 15/02/1976
36 25100416 Eloisa Ap. Mariano do Prado Luppe 4614648701 26/01/1990
37 25100532 Emanele Faucon 482389631 20/07/1992
38 25100925 Emilly Scheregate Oliveira 603301174 08/06/2003
39 25100337 Fabio Alexandre Nicioli 284592870 23/10/1977
40 25100737 Fernanda Nathália Fenolio 549671389 01/09/2000
41 25101944 Francielle Aparecida de Souza 479765261 21/11/1991
42 25101074 Francimara Cardoso Sanzeni 428263008 30/12/1986
43 25100883 Gisele Rosa Batista 333312211 20/01/1981
44 25100884 Herminia Justino 18774242X 06/10/1968
45 25101638 Hugo Rafael Torres da Silva 368541599 04/10/1996
46 25101326 Iara Maria Dorta Pereira 32902548x 15/03/1980
47 25101212 Isabel Cristina Rodrigues 275886803 01/05/1973
48 25100743 Isabela Ramos de Oliveira 502420704 18/01/2002
49 25101288 Isabele Cristina dos Santos Sousa 608737264 17/06/2004
50 25101377 Isadora Tristão 423129648 08/04/1999
51 25101554 Ivan Alves dos Santos 490414941 21/07/1992
52 25100625 Jacinta Antônia Dá Silva Alves de Godoy 212920807 05/10/1969
53 25100686 Jackeline Queiroz 480963903 07/03/1992
54 25101085 Jadilson Juvencio de Andrade Silva 43578593x 20/02/1995
55 25100467 Jakeline Lucas de Melo 412698559 14/11/1982
56 25100796 Janaina Aparecida Salvarani 431791302 10/11/1986
57 25100614 Jane Ramos Baptista 305470504 17/01/1979
58 25100021 Jaqueline da Silva Pereira 42757660X 19/11/1983
59 25100389 Jhenifer Camila Lopes Cabrera 586619781 17/12/1999
60 25101664 Joana D´Arc Domingos 265626274 30/08/1975
61 25101134 Jocimara Blecher 428968764 02/11/1986
62 25100397 Jose Augusto 588788764 05/01/1998
63 25100211 Josiane Belão Vilas Boas Soares 422029025 14/07/1986
64 25100582 Josival Bispo Cavalcante 275732009 01/10/1976

 3

65 25100585 Jucimara Cristiani de Melo 327344222 11/07/1979
66 25100020 Júlia de Sene Almeida 548330475 24/12/2002
67 25101772 Juliana Aparecida Vieira 252486924 02/04/1974
68 25100501 Juliana Cristina Teixeira Floras 555677308 08/06/1998
69 25101909 Juliana Gomes 461702095 08/01/1990
70 25100613 Juliana Oliveira Gomes 54132469x 30/05/1997
71 25100032 Karen Dimartini 574493098 20/04/2000
72 25100245 Karina Cordeiro Almeida 423692161 10/08/1985
73 25101077 Karina Rodrigues de Oliveira 308535868 16/10/1979
74 25100836 Keila Cristina Camargo Chaves 40922893 27/12/1987
75 25100747 Kellen Christiane Melani 32875747 03/07/1976
76 25100125 Kelly Cristina Corbon 20625359x 25/03/1973
77 25101171 Kelly Luana Guido 392165867 14/10/1997
78 25100160 Ketellyn Eduarda Cardoso de Lima 600675385 02/06/2003
79 25100509 Larissa Alves dos Santos 57038234 12/08/2000
80 25100257 Larissa Bianca Ferreira 539194736 30/05/1997
81 25101663 Larissa Silva de Freitas 457853578 04/04/1996
82 25101410 Laudiceia de Oliveira Rodrigues de Almeida 305236908 18/11/1974
83 25101229 Lauene Priscila Gazeta dos Reis 462526653 18/03/1990
84 25100685 Letícia Alves dos Santos 548494915 21/05/1996
85 25101043 Leticia da Cunha Lima 470972014 02/07/1990
86 25100377 Liliane de Souza 337444316 09/04/1980
87 25101315 Lislainy Oliveira de Jesus 509897150 26/03/2000
88 25100289 Lissa Semolini 489399526 09/07/1993
89 25101031 Lucia Aparecida Souza 365524426 27/11/1975
90 25101806 Luciana Aparecida de Freitas 21120764 04/02/1974
91 25100290 Luíza Bitencourt Souza 585638457 02/04/2004
92 25101008 Luzia Rodrigues Cirilo de Oliveira 371058879 13/12/1969
93 25100382 Marcia Pina da Silva 421052302 07/05/1983
94 25100285 Maria Carolina da Silva 351562370 03/04/1983
95 25101458 Maria Eduarda da Silva Aurieme 537122540 12/06/2001
96 25101001 Maria F. Silva Eugênio 249069179 17/07/1976
97 25101121 Maria Luisa Rodrigues de Morais 627550150 20/10/2000
98 25100646 Maria Rosa dos Santos 226768806 23/08/1973
99 25101699 Maria Vitória da Silva Felipe 624678878 03/08/2003

100 25101292 Mariana Cardoso Vicente 561105996 20/11/1997
101 25100668 Mariana Gonçalves Faria 459533083 01/08/1995
102 25100516 Marice de Souza Siqueira Bragagnolle 233076153 11/06/1972
103 25101666 Marina de Araújo Luccas 575980400 28/12/1998
104 25101161 Marinalda Bento da Silva 428263409 16/02/1984
105 25100077 Marla Soares 55155390x 18/01/1998
106 25100953 Mayara Barbosa de Carvalho 488797585 20/01/1993
107 25101801 Mayla Gabriele Firmino 582076863 20/05/1999
108 25101861 Michele Fabiana de Faria Souza 33674209 07/05/1986
109 25100238 Michele Roberta Mariano Mescenas 4323250500 15/07/1985
110 25100089 Micheli da Silva Rodrigues 418165956 13/05/1987
111 25100824 Mikaela Stefany Bernardes Balbino 505697713 04/05/1996
112 25101938 Milene Ponciano Vidoni 53996173 06/04/2000
113 25100007 Monica Aparecida Barbosa 482831583 22/07/1992
114 25100129 Nair Maria da Silva 586878270 20/03/2001
115 25101810 Natalia Chaves Inacio 487210566 12/02/1992
116 25100497 Natália Imaculada Reis Silva MG16637844 09/12/1994
117 25100716 Natália Vitor dos Santos 40071727 30/06/1987
118 25100073 Nayara Pereira dos Reis Silva 490836756 29/04/1993
119 25100496 Paula Altafini Batista 474701682 08/03/1991
120 25101319 Paulo Sergio da Rosa 33799036 23/06/1980
121 25100826 Priscila Rafaela Barbosa Gonçalves 414889125 12/05/1987
122 25100653 Rafaela dos Santos Viana 505009730 21/12/1993
123 25101639 Rafafela Custodio Rodrigues 40855809x 22/10/1982
124 25101800 Raphael Henrique Almeida da Silva 507505098 30/06/1997
125 25101669 Regiane Alves de Oliveira Cardoso 424054115 13/01/1892
126 25100555 Rejane Sousa Martins 468691005 26/10/1978
127 25101324 Renata Fabiana Zuliani Ferreira 258080127 26/07/1976
128 25101515 Roberto Santos Biazotto 495554534 25/08/1993
129 25100881 Robinson Aparecido da Silva 454702036 15/02/1987
130 25101530 Rosangela Caetano de Queiroz Melo 50341024x 01/04/1977
131 25100459 Sammira Suély Barros da Silva 52087243 05/03/1997
132 25100414 Sandra Mara Junho Teixeira Fernandes 33161988 09/02/1978

 4

133 25100179 Shanáisa Cristine Pereira Maitan 470493574 11/04/1995
134 25100797 Silvana Aparecida de Araujo 228516936 01/10/1972
135 25101741 Silvia Helena Fraleoni 278684075 18/04/1981
136 25101854 Simon Henrique Silva Leite Couto 17020548 29/10/1992
137 25100652 Solange Cristina Galvin 457364841 12/09/1988
138 25101837 Sonia Patricia Domingues 30484386/6 28/08/1979
139 25101381 Sueide Priscila Barros da Silva 446431291 05/11/1993
140 25101775 Suzimara de Sousa Martins Reis 339664605 09/06/1982
141 25100353 Taciane Rebequi Corsi 48781943 20/01/1993
142 25100792 Tailine Salerno 487217366 28/03/1991
143 25101428 Talita Natália Sprovieri 48019509 24/02/1992
144 25101272 Tamires de Lima Silva 445483271 23/06/1988
145 25100047 Tatiana Isaura Vieira Guzoni 428264062 02/02/1985
146 25100339 Thainá Camily de Paula 628926844 26/05/2003
147 25101503 Thais Elen Garcia 409252815 28/08/1985
148 25100499 Thais Marques da Silva 598129789 11/02/2003
149 25101363 Thayssa Kerolen Godencio 624616757 17/11/2002
150 25101717 Thiago Vieira Rufino 46286022x 31/12/1989
151 25101731 Valdeir Pereira Lima 237478420 16/04/1978
152 25101586 Viviane Nascimento de Souza 89252091 24/06/1982
153 25100270 Viviane Santos de Oliveira Rufino 449253181 09/12/1994
154 25100227 Wagner Pereira da Silva Teixeira 321710915 25/03/1979
155 25100304 Wendel Martins Pereira 414498094 01/03/1994
156 25100163 Weverson Silveira Morais 298911759 06/05/1982
157 25100703 Wilson Martins Coelho Filho 423856157 06/07/1987
158 25100853 Wyllane Nayara Sousa Silva 489368542 07/04/1993

Mogi Mirim, 21 de fevereiro de 2024.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”